
. NČNÍ SMLOUVA
y poskytovatele: 201812911

Č. j. nabyvatele: SŠBCH/1/2019/4

dle § 2358 a následujíách zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, sjednaná k výkonu práv užíváni
systému AGNIS

§1
Smluvní strany

1. Poskytovatel licence AGNIS, s.r.o.

jiráskova 762
790 01 Jeseník

Zastoupená Ing. Miroslav Malý - jednatel
IČO 267 95 736

DIČ CZ26795736
Bankovní spojeni Č

Zodpovědná osoba
Společnost zapsaná u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26366.

dále jen ,,Poskytovatel"

2. Nabyvatel

Střední Škola Brno, Charbulova, p.o.

Charbulova 1072/106

BRNO - ČERNOVICE

618 00

Provozovna Restaurace Nová Svratki

Veslařská 54

BRNO - JUNDROV

637 00

Zastoupená
IČO
DIČ

Zodpovědná osoba
Společnost zapsána

RNDr. jana Marková, ředitelka školy

605 52 255
CZ60552255
RNDr. jana Marková
Příspěvková organizace

dále jen ,,Nabyvatel"



§ 2
Předmět smlouvy

Touto smlouvou Poskytovatel poskytuje Nabyvateli oprávněni k výkonu práv užívání (licenci) informačního
systému AGNIS (dále jen ,,systém") v rozsahu, způsobem a za podmínek uvedených v této licenční smlouvě.
Nabyvatel se zavazuje za tuto licenci zaplatit odměnu určenou touto smlouvou. Poskytovatel vykonává svým
jménem majetková práva k informačnímu systému AGNIS jako k autorskému dílu ve smyslu zákona č. 121/2000
Sb., autorský zákon. Nabyvateli nevznikají vlastnická práva k systému.

Modul Bližší specifikace Sit' ' Počet Cena v Kč
stanic (bez DPH)

Restaurač_niprovoz . , _ . __ , __ , __ Ano 5

Pokladna Restaurace , do 100 mist _ _ __. 10 500,-

Pokladna || _ Ĺnepravide/né akce) _ _ _ v ceně

Sklady potravin _ _ _. __ _ ____ _ __ , __,. _ 10 500,-

Kuc,hyně._ 9 000ľ_

Mobilnl číšník ( 1"1 licence zdarma ) _ ._ 7 500,-

Cena licence bez DPH 21% 37 500,-

§ 3
Licenční ujednání

1. Systém zahrnuje počítačový software, datové soubory, softwarový klič a dokumentaci v elektronické
nebo tištěné formě.

2, Systém je jako autorské dílo chráněn autorským zákonem. Licence se poskytuje jako nevýhradní,
přičemž územní rozsah licence je omezen na území České republiky a časový rozsah licence je omezen na
dobu účinnosti této Smlouvy. Množstevní rozsah licence je dán ustanovením § 2 a § 3 odst. 3 této Smlouvy.
Nabyvatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy a změny systému a není oprávněn poskytnout oprávněni
tvořící součást licence třetí osobě (tzv. podlicence).

3. V případě zakoupeni sít'ové verze smi Nabyvatel instalovat k užívání jen jednu kopii systému na jeden
server. Takto nainstalovaný systém lze používat jen na vymezeném počtu stanic uvedených v § 2 této
smlouvy.

4. Každá instalace systému je chráněna softwarovým klíčem. Platnost klíče je časově omezena na dobu
jednoho roku. Pokud Nabyvatel nemá vůči poskytovateli žádné závazky a systém má přistup na internet, je
softwarový klič automaticky prodloužen. Pokud Nabyvatel nemá vůči poskytovateli žádné závazky a systém
nemá přistup na internet, je uživatel 31 dnů před vypršením platnosti klíče na tuto skutečnost systémem
opakovaně upozorňován a Poskytovatel se zavazuje na žádost Nabyvatele bezodkladně a bezplatně
prodloužit platnost softwarového klíče na další období telefonicky. Pokud má Nabyvatel vůči poskytovateli
závazky, je uživatel 31 dnů před vypršením platnosti klíče na tuto skutečnost systémem opakovaně
upozorňován a Poskytovatel se zavazuje po vyrovnání všech závazků Nabyvatele bezodkladně a bezplatně
prodloužit platnost softwarového klíče na další období. Po vypršeni platmsti klíče je možno systém dále
provozovat, ale pouze v režimu čtení, kdy není možno pořizovat nové údaje, ani měnit stávajici stav.

5. Nabyvatel je oprávněn ke zhotoveni záložni kopie systému. Tato záložni kopie smi být použita výhradně
k archivním účelům.

6. Systém ani jeho jednotlivé části, či práva k němu nelze pronajímat, propŮjčovat ani jakkoliv jinak dále
poskytnout třetím osobám bez písemného souhlasu poskytovatele. l v případě, že Poskytovatel udělil
souhlas, je Nabyvatel povinen hradit své závazky dle této smlouvy, ledaže smluvní strany písemně sjednaly
něco jiného.

7. Licenci dle této smlouvy je možno převést na třetí osobu zcela nebo zčásti jen s pÍsemným souhlasem
Poskytovatele. K převodu licence při převodu závodu nebo jeho části se vyžaduje souhlas Poskytovatele.

8. Systém se nesmí použit způsobem, který by jakkoli ohrožoval či porušoval autorská práva výrobce. Je
zakázáno zejména pořizováni kopii programu (s výjimkou pořízeni kopií za účelem zálohy), dále nesmí
program reprodukovat, měnit, modifikovat, dekompilovat, převádět ze strojového kódu, zpětně analyzovat



nebo z něj zpracováním vytvářet odvozená díla. Všechna výslovně neudělená práva jsou vyhrazena.
Jakákoli kopie programu, kterou je povolena učinit na základě této smlouvy musí obsahovat celý copyright j
další oznámeni, která jsou uvedena u originálni kopie programu.

§ 4
Cenová ujednáni, platební podmínky, prodlení a jeho následky

1. Koupě
Odměna za poskytnuti licenčních práv je stanovena ve výši 37 500,- KČ bez DPH dohodou

Poskytovatele a Nabyvatele. Vedle takto stanovené odměny se Nabyvatel zavazuje uhradit DPH v zákonné
výši. Odměna je splatná do 14 dnů od doručeni faktury. V případě neuhrazení zaniká Nabyvateli oprávněni
k užíváni systému.

2. V odměně je zahrnuta samotná licence na systém, zákaznická podpora na jeden rok, síťová verze pro
pět stanic, první cestovné zdarma. Dále je v odměně zahrnuto celkem 15 hodin servisních prací pracovníků
Poskytovatele určených pro instalaci programů na počítač nebo na počítačovou siť Nabyvatele, konfiguraci
systému v souladu s charakterem provozovny a úvodní zaškolení uživatele. Pokud služby a cestovní náklady
spojené se zaváděním systému přesáhnou rámec této smlouvy, budou tyto další služby Nabyvateli účtovány
dle platného ceníku společnosti AGNIS s.r.o.

3. Pokud Nabyvatel neuhradí fakturovanou částku ve lhůtě do 14 dnů po splatnosti faktury, Poskytovatel jej
písemně nebo prostřednictvím elektronické pošty (emailem) upozorní na neplněni závazků s výzvou k jejich
zaplacení. V případě, že dlužná částka nebude Nabyvatelem uhrazena ani do 5 dnů po doručeni tohoto
upozornění Poskytovatelem Nabyvateli, je Poskytovatel oprávněn pozastavit s okamžitou platnosti
poskytováni všech dalších plněni a služeb vyplývajicich z této Smlouvy, a to až do dne řádného zaplaceni
celkové dlužné částky, včetně jejího přislušensNI. O uplatněni tohoto práva .pozastaveni" všech plnění dle
Smlouvy bude Poskytovatel informovat Nabyvatele písemně (též faxem) nebo e-mailem. Nabyvatel bere na
vědomi, že po dobu trvání tohoto práva npozastavení" není Poskytovatel odpovědný za jakoukoliv škodu
vzniklou Nabyvateli v důsledku pozastaveni výkonu této činnosti. Poskytováni dalšího plněni dle této
Smlouvy bude obnoveno po uhrazeni dlužné částky, včetně vyúčtovaných úroků z prodlenI.

§ 5
Záruky

1. Na systém AGNtS je poskytnuta záruka 2 roky ode dne podpisu licenční smlouvy.

2. Systém AGNIS plní jen ty funkce, které byly předvedeny v demoverzi a které jsou popsány
v dokumentaci. Poskytovatel nezaručuje, že systém vyhovuje všem požadavkům Nabyvatele.

3. Poskytovatel neruč1 za škody způsobené závadou ria technickém zařízeni, chybnou obsluhou
technického zařízeni, Nabyvatelovou neznalosti předpisů v době zpracováni, nesprávným využitím
získaných výsledkŮ a škody vzniklé nesprávným provozováním systému. Nabyvatel odpDvidá za to, že
systém bude využíván v souladu s právními předpisy.

4, Poskytovatel neručí za správné fungováni systému AGNIS, pokud došlo ke změně konňgurace
hardware nebo software, která nebyla s Poskytovatelem konzultována.

5. V případě jakékoliv škody zaviněné Poskytovatelem při činnostech dle této Smlouvy je výše náhrady
omezena maximálně částkou rovnající se ceně sjednané za poskytnutí práv k užíváni modulu, který
škodu způsobil. Odpovědnosti za vady programu se může Poskytovatel zprostit dodáním nové,
dokonalejší verze.

§6
Servis

1. Poskytovatel poskytne Nabyvateli osobní konzultace, servisní služby a speciální programové úpravy na
základě objednávky Nabyvatele.

2. Poskytnuté servisní služby budou Nabyvateli účtovány dle platného ceníku společnosti AGNIS s.r.o.
Aktuálni ceník našich služeb bude předán jako součást této smlouvy nebo ceník bude na požádáni
dodán. V případě úpravy cen za služby bude Nabyvatel o této změně informován.

§7
Zákaznická podpora

1. Zákaznická podpora je služba Nabyvateli, která zahrnuje
a) Promptní opravu věcných, pečetních, algoritmických a funkčních chyb, které se mohou projevit při

používáni systému.
b) Průběžné udržováni systému AGNIS v souladu s aktuální českou legislaU"vou.
c) vývoj systému v souladu se všeobecným vývojem hardware a operačních systémů.
d) vývoj systému v souladu s moderními informačními technologiemi.
e) vývoj systému po stránce analytické propracovanosti, rozšiřováni nabízených funkci a komfortu.



Y""" "'"" '"

f) Bezplatný přistup k aktualizaci nejnovějších verzi programů na internetu 24 hodin denně a 7 dni
v týdnu, na vyžádáni je možno zaslat na pevném nosiči poštou.

g) Základní telefonickou podporu v pracovní dny od 08:00 do 16:00, která řeší technické problémy
s databázi, havárie, nefunkčnost systému, upgrade, drobné poradenství, prod|ouženj licenci.
Novým zákaznikŮm po dobu 3 měsíců ode dne instalace i pomoc s vyhodnocením a uzavřením
směny v případě potřeby - tuto pomoc je nutno časově naplánovat na pracovišti "vzdálený servis".
Telefonická podpora neřeší školeni, instalace na další stanici, vzdálené rozšiřováni modulů.

h) Poskytovatel poskytne Nabyvateli pomoc při:
- havárii systému do 48 hodin po jeho nahlášení
- opravě a rekonstrukci dat die dohody, nejpozději do 3 pracovních dnů od objednáni.

i) Slevu až 25% při nákupu dalších licencí systému Agnis. výše slevy se určuje dohodou
Poskytovatele a Nabyvatele.

j) Zvýhodněnou hodinovou sazbu za služby.
Cena zákaznické podpory je stanovena z ceny licence, vypočtené dle platného ceníku ve výši 18% z
ceny licence, tj. 6 750,- Kč bez DPH na jeden rok. Tato cena je ročně upravována dle miry inflace ze
statistického zjištěni ČSÚ Praha

Cena této zákaznické podpory je v prvním roce užíváni licence zahrnuta v odměně za licenci, počínaje
druhým rokem je fakturována ročně , vždy na počátku fakturovaného období. V případě, že uživatel
nechce využívat paušální zákaznickou podporu, je oprávněn smlouvu o poskytováni zákaznické podpory
písemně vypovědět s výpovědní lhůtou 1 měsíc.

Zákaznická podpora je pak poskytována jen na vyžádání Nabyvatele a jen v případě jejího předplaceni
(kreditu).

§ 8
Práva a povinnosti Nabyvatele

1. Nabyvatel má právo na konzultace s Poskytovatelem a zákaznické podpory za ceny dle platného ceníku
Poskytovatele, jen pokud k němu nemá nevyřízené závazky.

2. Nabyvatel má právo si sjednat školeni k systému nebo základni školeni obsluhy PC za ceny dle platného
ceníku Poskytovatele.

3. Nabyvatel má povinnost jmenovat správce systému, který je současně hlavním konzultantem s
Poskytovatelem.

4. Nabyvatel má povinnost udělat všechna dostupná opatřeni k zamezeni ne|egá|niho šířeni systému.

5. Nabyvatel je povinen si zajistit zálohování dat, aby riziko škody způsobené ztrátou dat nebo poškozením
bylo vyloučeno. Průběžné zajišťováni přiměřené a obvyklé ochrany dat zálohovánkn je součástí obecné
povinnosti Nabyvatele k prevenci škod.

§ 9
Povi nnost m Ičenlivosti

1. Poskytovatel bere na vědomi, že veškeré informace o skutečnostech týkajících se Nabyvatele, jeho
podnikatelské činnosti s výjimkou informaci všeobecně známých a další skutečnosti, jejichž zveřejněni
by se mohlo jakýmkoli způsobem dotknout obchodních zájmů nebo dobrého jména Nabyvatele, získané
v jakékoli formě v souvislosti s plněním této smlouvy, jakož i veškeré obchodní a technické informace,
které mu byly sděleny (dále jen "důvěrné informace") se považují za důvěrné ve smyslu ustanovení §
1730 občanského zákoníku a pokud Nabyvatel odpovídajÍcim způsobem zajišťuje ve smyslu ustanoveni
§ 504 občanského zákoníku jejich utajení, jsou předmětem obchodního tajemství.

2. Poskytovatel se zavazuje o všech důvěrných informacích zachovávat mlčenlivost po dobu platnosti této
Smlouvy a 2 roky po jejím skončení. Povinnost zachovávat mIčenlivost q osobních údajích však podle
přislušného právního předpisu trvá bez časového omezeni.

§ 10
Další ujednání

1. Předpokladem úspěšného použiváni systému AGNIS je základní znalost obsluhy osobního počítače.

2. Součástí dodávky systému AGNIS je dodávka SQL serveru FireBird v binárni podobě, který je šiřen
bezplatně pod licencí IPL (lnterBase Public Licence). Úplný text licence je k dispozici na

zdrojové texty SQL serveru FireBird jsou k dispozici na

3. RozšířenI licence nad rámec vymezený § 2 je možné pouze dodatkem k této smlouvě.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost prvopisu. Poskytovatel obdrží
jedno a Nabyvatel jedno vyhotoveni.



5. Změny a doplňky této smlouvy je možné provést písemně a po podpisu odpovědnými zástupci obou stran
se stávají součásti této smlouvy.

6. Nabyvatel může jednostranně odstoupit od Smlouvy, neplniji Poskytovatel své povinnosti řádně v
souladu s touto Smlouvou a platnými právními předpisy po dobu delší než 30 (třicet) dnů a to i přestože
byl na toto prodlení Nabyvatelem písemně upozorněn a byla mu dána dostatečná doba ria nápravu.

7. Poskytovatel může jednostranně odstoupit od Smlouvy, jestliže je nabyvatel v prodlení se splněním
některého peněžitého závazku (platby) déle než 30 (třicet) dnů, a to i přestože byl na toto prodlenI
Poskytovatelem písemně upozorněn a byla mu dána dostatečná doba na nápravu.

8. Smlouva zaniká porušením licenčních práv Nabyvatelem.

g. Odstoupeni je účinné okamžikem doručení písemného oznámeni o odstoupeni s uvedením příslušného
důvodu druhé smluvní straně.

10. Smlouva může být ukončena vzájemnou písemnou dohodou obou smluvních stran.

Přílohy:

příloha č. 1 Ceník poskytovatele

Přiloha č. 2 Informace k zákaznické podpoře poskytovale

Za poskytovatele : Ing. Miroslav Malý Za nabyvatele : RNDr. Jana Marková

t
l



Příloha č. 2 ke smlouvě - informace k zákaznické podpoře poskytovatele

Telefonická podpora Hot-line je k dispozici každý pracovní den od 8:00 - 16:00 hod na tel.
584 409 354.

její náplní je v rámci vzdáleného připojení a telefonické pomoci řešení technických problémů
s databází.

Telefonická podpora vyřizuje veškeré poradenství v rámci programu Agnis (hovory cca do 15 min -
jsou pro plátce zákaznické podpory ZCELA - ZDARMA). Hovoíy a servis, které přesahuji dobu 15-ti
minutjsou zpoplatněny dle ceníku služeb.

Vzdá/enY servis je k dispozici na základě objednávky na tel: 5 nebo na e-
mail:

Řeší vzdálené školení programu Agnis, servisní zásahy, instalace na stanici, zapojení
tiskáren,vzdálené instalace, ...

Vzdálený servis je zpoplatněno dle ceníku služeb (plátci zákaznické podpory jsou cenově zvýhodněni
přéd neplátci)

Krizová linka je k dispozici v pracovní dny od 16:00 do 20:00, v nepracovní dny od 9:00 do 20:00
na tel: 7

Slouží pouze pro případ výpadku systému, neřeší poradenství programu Agnis ani školení.

- tato služba je pro plátce zákaznické podpory ZCELA - ZDARMA , pro neplátce zákaznické podpory
není dostupná

Roční cena zákaznické podpory je vždy 18% z ceny zakoupeného software. V této ceně zákazník získává

- plátci zákaznické podpory mají veškeré aktualizace během celého roku k dispozici zdarma
- každý pracovni den má k dispozici zákaznickou podporu
- každý den má k dispozici krizovou linku plátci zákaznického servisu mají prodlouženou záruka na

program Agnis
- požadavky plátců zákaznické podpory jsou upřednostňovány před neplátci
- neplátci zákaznické podpory každou jednotlivou aktualizaci hradí 10% z ceny licence, záruka seneprodlužuje
- neplátci zákaznické podpory mohou čerpat služby servisu pouze v případě, že budou mít předplacenýkredit 1.250,- Kč " DPH pro čerpáni služeb dle platného ceníku



Ceník služeb

V ceně programů je zahrnuta samotná licence na program, aktualizačnf servis na jeden rok, sIt'ová verze pro
tři stanice, první cestovné zdarma, instalace programů na počítač nebo na počítačovou siť uživatele,
nastavení a konfigurace programu v souladu s charakterem provozovny a požadavky uživatele.

Ceník platný od 1. 4. 2018

Další síťová počítačová stanice

Běžný servis, konzultace - 1 hodina

Běžný servis, konzultace - vÍce hodin

Cestovné
Čas strávený na cestě

vzdálený servis

Plátci zákaznického serv isu Neplátci zákaznického servisu

1 000 Kč 1 000Kč

990 Kč 1 490 Kč

790 Kč/hod 1 390 Kč/hod

9,50 Kč/km 12,50 Kč/km

neúčtujeme neúčtujeme

14,90 Kč/min 24,90 Kč/min

SKYPE - školení, pomoc 14,90 Kč/min 24,90 Kč/min

Základní telefonická podpora (prac. dny) ZDARMA 24,90 Kč/min*
Krizová linka pro havárie systému Agnis ZDARMA Nedostupná

Nové verze programu - UPGRADE ZDARMA 10% ceny programu

Vzdálené provedeni Upgrade servisním pracovníkem 390 Kč 690 KČ

jednorázový poplatek při převodu licence 1 900KČ 1 900 KČ

Ceny jsou bez DPH 21%
* Telefonická podpora pro neplátce poplatku bude poskytnuta pouze po úhradě kreditu 1 494,- KČ bez
DPH

Zákaznický servis a záruky

Na systém AGNIS je poskytnuta záruka 2 roky od předání a uvedeni do provozu. Součástí smlouvy je
zákaznický servis ve výši 18% ceny programu. Za tento roční poplatek se uživateli o jeden další rok
prodlužuje záruka, která zahrnuje a garantuje:

· Upgrade: nejnovější verze programu, minimálně dvakrát ročně, dostupné na internetových stránkách
V případě že zákazník nemá internet, je možno vyžádat aktualizační CD na

tel. 584 409 354 nebo na emailové adres
· Telefonická podpora: základní telefonickou podporu v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hodin -

prod[ouženi licenci, drobné poradenství do 15-ti minut zdarma, problémy s databázi, havárie,
nefunkčnost systému.

· Servis prostřednictvím vzdálené správy: školení, instalace na stanici, upgrade, rozšiřováni modulů.
· Zvýhodněné ceny za služby a servis.
· Krizovou linku v pracovni dny od 16:00 do 20:00 hod., mimo pracovní dny od 9:00 do 20:00 hod -

havárie, nefunkčnost systému. Pouze pro registrovaná telefonní čísla plátců servisu.
· Průběžné udržování programu v souladu s aktuálni českou a slovenskou legislativou.
· vývoj systému v souladu se všeobecným vývojem hardware a operačních systémů.
· vývoj systému ve smyslu rozšiřováni a zdokonalování uživatelských funkcí a komfortu.
· Záruku na opravu věcných, početních, algoritmických a funkčních chyb, které se mohou projevit při

používáni programu.
· Slevu až 25% pro nákup programu pro další Vaši provozovnu.





Dodatek č. 1

K LICENČNÍ SMLOUVĚ
Číslo smlouvy poskytovatele: 201812911

Č. j. nabyvatele: SŠBCH/1/2019/4 1/

dle § 2358 a následujicich zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, sjednaná k výkonu práv užíváni
systému AGNIS

§1
Smluvní strany

1. Poskytovatel licence AGNIS, s.r.o.

Zastoupená
IČO

DIČ

Jiráskova 762

790 01 Jeseník

Ing. Miroslav Malý - jednatel

267 95 736

CZ26795736

Bankovní spojení

Zodpovědná osoba

Společnost zapsaná u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26366.

dále jen ,,Poskytovatel"

2. Nabyvatel

Střední škola Brno, Charbulova, p.o.

Charbulova 1072/106

BRNO - ČERNOVICE

618 00

dále jen ,,Nabyvatel"

Shora uvedenou smlouvou ze dne 10.1.2019 je upraveno poskytnutí (poskytovatelem) nabyvateli oprávněni
k výkonu práv užíváni (licenci) informačního systému AGNIS (dále jen ,,systém") v rozsahu a za podmínek v ní
popsaném týkající se provozovny nabyvatele Restaurace Nová Svratka, Veslařská 54 Brno-jUDROV, 637 00.

||.



Tímto dodatkem obě smluvní strany rozšiřuji tuto smlouvu o provozovnu nabyvatele na adrese Česká 11, Brno
602 00 v termínu od 25.10.2019 a to současně upravují znění smlouvy následovně:

. . , . — I .t . .. I Y : _ L _ ._ .L _ 1_ _ .J ^ Ĺ

Aj v z preamerne Sřňk 'UVY se aopmuje l)uu ^1

Modul Bližší specifikace SIť Počet Cena v Kč
stanic (bez DPH)

Cena zahrnuje první cestovné. Licence pro 4 Ano 4
Restaurační provoz stanice, konfigurace a školení v počtu 8 hodin

Pokladna Kavárna 1 10 500,-

Pokladna Bar Nekomerční využití v ceně

Skladové 1 10 500,-
hospodářství

Celková cena licence bez DPH 21% 21 000,-

B) Pokud cena uvedená za poskytnutí předmětu plnění uvedená v tomto dodatku, případně jejích dalších
dodatcích přesáhne hodnotu 50 000,-KČ bez DPH, smlouva a její dodatky podléhajI zákonné povinnosti
uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že
smlouvu a její dodatky zašle správci registru smluv k uveřejnění jejího plného znění včetně příloh č. 1 a č. 2
prostřednictvím registru smluv nabyvatel. Z tohoto důvodu se obě smluvní strany dohodly, že bod 1 a bod 2
§ 9 předmětné smlouvy č. 201812911 se ruší a smlouva bude uveřejněna kompletní s přílohami a dodatky
kompletní.

Ill.

V § 7 této smlouvy se za bod j) doplňuje odstavec:
,,Cena zákaznické podpory se s ohledem na rozšiřerú předmětné smlouvy týkajÍcÍ se provozovny Česká, která je
stanovena z ceny licence, vypočtené dle platného ceníku ve výši 18% z ceny licence, tj. 3 780,-KČ bez DPH na
jeden rok. Tato cena je ročně upravována dle míry inflace ze statistického zjištěni čsú Praha. Ostatní ujednání v
§ 7 této smlouvy zůstávají v platnosti."

lV.

Ostatní ujednáni shora uvedené smlouvy včetně ceníku a informaci k zákaznické podpoře poskytovatele
zůstávají v platnosti a nemění se.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží po jednom, obě smluvní strany
potvrzuji, že obsahu a důkaz této
skutečnosti ho vlastn

Za poskyto

Za nabyvat

ígňis®
www.agnis.cz

36

Da'u


